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44. Internationaler Hallenjugendtag
Zurich, 31.1. - 1.2.2026

Event 12 Boys, 50m Freestyle 11 - 15 years
31.01.2026 - 16:22 Results
Points: AQUA 2025
Rank YB Time Pts
Jugend 1 (J1) - Jahrgénge 2011 + 2012
1. TOLPANOV, lvan 12 Limmat Sharks Zuerich 25.02 583
2. KUTSCHER, Alexander 11  Schwimmclub Uster 26.00 520
3. KUECHLER, Lucien 11 Swim Team Lucerne 26.36 499
4. STRASHNOV, Roman 11  Schwimmclub Fricktal 27.01 463
5. THURNHERR, Victor 11  Schwimmclub Uster 28.10 412
6. WOLTER, Bjoern 12  Schwimmclub Uster 28.15 409
7. HOFSTAETTER, Lionel 12 Limmat Sharks Zuerich 28.42 398
8. TARONE, Tiago 11  Limmat Sharks Zuerich 28.44 397
9. SHYROKYI, Mykhailo 11 Schwimmclub Liestal 28.82 381
10. MOERGELI, Manuel 11 Swim Team Lucerne 28.89 379
11. TSCHUOR, Robin 11  Schwimmclub Uster 29.05 372
12. SCHWARZER, Lionel 11  Schwimmclub Winterthur 29.09 371
13. BIFFIGER, Liam 11 Schwimmclub Thalwil 29.68 349
14. REPIAKH, Matvii 12 Schwimmclub Liestal 30.11 334
15. MOUSSA, Al 12  Schwimmclub Liestal 30.45 323
16. GRABENWEGER, Niklas 11 Schwimmclub Regensdorf 30.50 322
17. FRANCO, Francesco 12 Schwimmclub Liestal 30.56 320
18. ZELLWEGER, David 12  Schwimmverein Waedenswil 30.63 318
19. KLEESATTEL, Tim 11  Schwimmclub Uster 30.73 315
20. LUFT, Jascha 12  Schwimmclub Meilen 31.10 303
21. CIMINELLI, Loris 12 Schwimmclub Liestal 32.55 265
22. MENEGHISSE SOUZA, Alexander 12  Schwimmclub Meilen 32.81 258
23. SHEPPARD, Anthony 12  Schwimmclub Thalwil 32.97 255
24. GAVRYSH, Zlatan 12 Limmat Sharks Zuerich 33.01 254
25. DI MUCCIO, Loris 12 Wassersport-Club Kloten 36.76 184
Jugend 2 (J2) - Jahrgénge 2013 + 2014
1. STEINER, Noe 13 Swim Team Lucerne 29.20 367
2. GOEDICKE, Bruno 14 Limmat Sharks Zuerich 32.18 274
3. MENEGHISSE SOUZA, Arseny 13  Schwimmclub Meilen 32.24 272
4. WIENEKE CORNEVIN, Theo 13  Schwimmclub Meilen 32.50 266
5. KINDLER, Aron 14  Schwimmclub Liestal 32.81 258
6. DEPPE, Sebastian 13  Schwimmclub Winterthur 32.89 256
7. JAUCH, Maximilian Henrik 13  Schwimmclub Thalwil 32.94 255
8. KASPAR, Emil 13 Schwimmverein Waedenswil 33.24 248
9. BODNARUK, Denys 13 Limmat Sharks Zuerich 33.25 248
10. KOLESNYK, Yan 14 Limmat Sharks Zuerich 33.49 243
11. WIEDEMANN, Leon 13 Swim Team Lucerne 33.83 236
12. SEITZ, Julius 14 Limmat Sharks Zuerich 34.02 232
13. SALLERAS HANZAWA, Kei 14 Limmat Sharks Zuerich 34.29 226
14. SAGIV, Joyel 13 Limmat Sharks Zuerich 34.62 220
15. DABROWICZ, Igor 13 Schwimmclub Fricktal 34.66 219
16. BONDERER, Lucas 14 Limmat Sharks Zuerich 34.69 219
17. DADEJ, Daniel 13 Swim Team Lucerne 34.81 216
18. FEDORENKO, Volodymyr 13 SC Buelach 35.08 211
VITINS, Elias 14 Limmat Sharks Zuerich 35.08 211
20. DIMITRIOU, Antonios 13  Schwimmverein Waedenswil 35.22 209
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44. Internationaler Hallenjugendtag
Zurich, 31.1. - 1.2.2026

Event 12, Boys, 50m Freestyle, Jugend 2 (J2) - Jahrgange 2013 + 2014

Rank

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28,
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.

DSQ

BORGHETTI, Mattia Leandro
ECKERMANN, Pierric
ROSENBERG, Aaron
CUSSIGH, Davide
ROCHAT, Finn

WIDMER, Johann
BERGER, Nils

KRAUSS, Florian
MELCHER, Eduardo
AZNAR DE LUCAS, Diego
GELENCSER, David
ELVEDI, Etienne
MELCHER, Fernando
QUADERER, Luk
SCHOCH, Alexander
KERN, Louis

KOBLER, Yoan

204 - Starten vor dem Startkommando (Time:

Jugend 3 (J3) - Jahrgang 2015

WAGEMANN, Andy
LAMNAOUAR, Anas
SCHLICHT, Julian
JAGER, Adam Mattia
MANOLOQV, Philip
GIGLIO, Enrico
ROEMER, Fabian
LOOSER, Liam

LE FLEMING SHEPHERD, Lucas
KLEINDIENST, Elias
Clz, Timotej
FASOLA, Jaron Elias
SCHMID, Yves
MANGNAN, Nathanael Viggo
VARGA, David
SCORGIE, Jaydan
CIOCA, Samuel
NEURURER, Ruben
MIRAGLIA, Lorenzo
CHIATELLO, Mark
BEN-ATTIA, Liam
COTTET, Yann
RAJARATNAM, Anush

YB

13
14
14
13
13
13
13
14
14
14
13
13
14
14
14
14
14

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

Schwimmclub Meilen
Schwimmclub Winterthur
Limmat Sharks Zuerich
Schwimmverein Waedenswil
Schwimmclub Meilen
Schwimmclub Herisau
Schwimmclub Meilen
Schwimmverein Waedenswil
Schwimmclub Thalwil
Schwimmverein Waedenswil
Schwimmverein Waedenswil
Schwimmclub Uster
Schwimmclub Thalwil
Schwimmclub Uster
Schwimmclub Liestal
Wassersport-Club Kloten
Schwimmclub Liestal

16:32)

Schwimmclub Meilen
Limmat Sharks Zuerich
Limmat Sharks Zuerich
Schwimmverein Waedenswil
Schwimmverein Baar
Schwimmverein Baar
Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach
Schwimmclub Meilen
Schwimmverein Baar
Schwimmclub Winterthur
Schwimmklub Zollikon
Limmat Sharks Zuerich
Schwimmclub Schaffhausen
Schwimmclub Winterthur
Schwimmklub Zollikon
Schwimmverein Waedenswil
Schwimmklub Zollikon
Schwimmclub Meilen
Schwimmclub Winterthur
Schwimmverein Waedenswil
Schwimmclub Schaffhausen
Limmat Sharks Zuerich
Schwimmclub Fricktal

Time
35.44
35.96
35.99
36.54
37.08
37.13
37.83
38.20
38.22
38.23
38.61
38.67
39.83
44.49
44.53
49.73
39.18

33.40
34.54
34.63
34.80
35.35
36.14
36.31
37.02
37.18
37.75
38.00
39.45
39.60
39.93
40.05
40.41
40.82
41.28
41.56
42.63
42.93
45.22
51.49

Pts

205
196
196
187
179
178
168
164
163
163
158
158
144
103
103

74

245
221
220
216
206
193
190
180
177
169
166
148
147
143
142
138
134
129
127
118
115

98

66
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